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Protokoll fra møte i Villreinnemnda for Brattefjell-Vindeggen, 
Blefjell og Norefjell-Reinsjøfjell, arbeidsutvalget 

 
Sted: E-postbehandling 
Møtedato: 06.06.2024 – 10.06.2024 

 

Møtedeltakere: 
1. Karen Johanne Gulsvik, Flå (leder) 
2. Olaf Storemoen, Rollag 
3. Bjarte Hestdalen, Vinje 
4. Gunhild Kåsa Dehli, Seljord 

 
 

Møtetid inkl. forberedelser = 0,5 time. 
 

Saksliste 
20/24  Uttale til statlige planretningslinjer for arealbruk og mobilitet 
 

 

 
Karen Johanne Gulsvik (s) Hilde Mari Omlid 
Leder Sekretær 
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20/24 Uttale til statlige planretningslinjer for arealbruk og mobilitet 
Forslag til nye statlige planretningslinjer for arealbruk og mobilitet er på høring. Sekretærene for 
villreinnemndene i landet har diskutert å gå sammen om en felles uttale. Marit Vorkinn, sekretær for 
Villreinnemnda for Rondane og Sølnkletten, har formulert et forslag til en uttale som andre 
villreinnemnder kan stille seg bak. Forslaget lyder som følgende: 
 
«Villreinnemnda for Rondane og Sølnkletten mener at det er svært positivt at villrein trekkes fram 
eksplisitt som et hensyn som skal ivaretas gjennom retningslinjene. Slik retningslinjene nå er utformet, 
er de imidlertid for vage til å få praktisk betydning for hvordan villreinens leveområder forvaltes. 
 
Ved utbygging av fritidsboliger er det i mange tilfeller ikke selve arealbeslaget som er problematisk for 
villreinen, men den ferdselen som utbyggingen genererer inn i områdene rundt. Villreinnemnda 
anbefaler at det framgår av retningslinjene for fritidsboliger at den ferdsel et tiltak vil generere inn i 
villreinens leveområder, også skal vurderes. 
 
Villreinnemnda mener retningslinjene for villrein (3.8.) bør være mer offensive og knyttes opp mot 
kvalitetsnormen for villrein. Nemnda foreslår følgende endringer av 3.8 Villrein: 
Fylkeskommuner og kommuner skal i sin arealplanlegging ta nødvendige hensyn slik arealendringer 
ikke er til hinder for, men helst bidrar til, at villreinområder på sikt kan oppnå god kvalitet etter 
kvalitetsnormens kriterier.» 

 

Forslag til vedtak: 
Villreinnemnda slutter seg til forslag til uttale fra Villreinnemnda for Rondane og Sølnkletten v/ Marit 
Vorkinn, og ønsker å sende en felles uttale sammen med de andre villreinnemndene som velger å 
slutte seg til uttalen. Vi aksepterer eventuelle mindre endringer i innholdet. 

 
Behandling i villreinnemnda: 
Arbeidsutvalget sluttet seg enstemmig forslag til vedtak. 

 

Vedtak: 
Villreinnemnda slutter seg til forslag til uttale fra Villreinnemnda for Rondane og Sølnkletten v/ Marit 
Vorkinn, og ønsker å sende en felles uttale sammen med de andre villreinnemndene som velger å slutte 
seg til uttalen. Vi aksepterer eventuelle mindre endringer i innholdet. 


